КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

01 сентября 2020 года

          № 77/534-IV
О распределении и передаче избирательных бюллетеней для досрочного голосования на    выборах в органы местного самоуправления Красноармейского района  Чувашской Республики
        В соответствии со статьёй 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Красноармейская территориальная избирательная комиссия решила:

        1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на   выборах  в органы местного самоуправления Красноармейского района  Чувашской Республики и передать их 02 сентября 2020 года участковым избирательным комиссиям Красноармейского района согласно приложению.
        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Павлову Е.Л.

Председатель

Красноармейской территориальной

избирательной комиссии                                                                             А.В. Петрова

Секретарь

Красноармейской территориальной

избирательной комиссии                                                                              Е.Л. Павлова

Приложение

к решению Красноармейской ТИК

 № 77/534-IV от 01.09.2020
Распределение избирательных бюллетеней для досрочного голосования на  выборах  в органы местного самоуправления  Красноармейского района Чувашской Республики по участковым избирательным комиссиям №№ 901-920

Заволжский избирательный участок № 901
	Наименование выборов

	Количество

	Прописью

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, в т.ч.

	- Красноармейский ИО № 2

	1
	Один

	- Юго-Западный ИО № 3

	29
	Двадцать девять

	- Центральный ИО № 4

	30
	Тридцать

	- Заволжский ИО № 5

	28
	Двадцать восемь

	- Янгасинский ИО № 6

	7
	Семь

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района

	-Чапаевский ИО № 4
	21
	Двадцать один

	- Школьный ИО № 5
	20
	Двадцать

	- Ленинский ИО № 6
	20
	Двадцать

	- Красноармейский ИО № 7
	20
	Двадцать

	- Заволжский ИО № 8
	15
	Пятнадцать

Красноармейский избирательный участок № 902
	Наименование выборов

	Количество

	Прописью

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, в т.ч.

	- Васнарский ИО № 1

	31
	Тридцать один

	-Красноармейский ИО № 2

	31
	Тридцать один

	- Исаковский ИО № 11

	8
	Восемь

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района

	- Васнарский ИО № 1

	20
	Двадцать

	- Центральный ИО № 2

	21
	Двадцать один

	- Механизаторовский ИО № 3

	20
	Двадцать

	- Крендейкасинский ИО № 10
	8
	Восемь

Крендейкасинский избирательный участок № 903
	Наименование выборов
	Количество

	Прописью

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, в т.ч.

	-   Именевский ИО № 16

	11
	Одиннадцать

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района

	-  Крендейкасинский ИО № 10
	11
	Одиннадцать

Янгасинский избирательный участок № 904

Пропись

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, в т.ч.

	-   Янгасинский ИО № 6

	23
	Двадцать три

Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского сельского
	 поселения Красноармейского района

	-  Заволжский ИО № 8
	3
	Три

	-  Янгасинский ИО № 9
	20
	Двадцать

Именевский избирательный участок № 905
	Наименование выборов

	Количество

	Прописью

Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района

	 в т.ч.

	-   Именевский ИО № 16

	15
	Пятнадцать

	Выборы депутатов Собрания депутатов Яншихово-Чёллинского сельского поселения Красноармейского района

	- Гагаринский ИО № 7

	4
	Четыре

	- Молодежный ИО № 8

	4
	Четыре

	- Именевский ИО № 9

	4
	Четыре

	- Шоргинский ИО № 10

	2
	Два

Яншихово-Челлинский избирательный участок № 906
	Наименование выборов

	Количество

	Прописью

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, в т.ч.

	-   Янчёллинский ИО № 17

	18
	Восемнадцать

	Выборы депутатов Собрания депутатов Яншихово-Чёллинского сельского поселения Красноармейского района

	- Школьный ИО № 1

	3
	Три

	- Янчёллинский ИО № 2

	3
	Три

	- Малочёллинский ИО № 3

	3
	Три

	- Вурманкасинский ИО № 4

	3
	Три

	- Малособарский ИО № 5

	3
	Три

	- Санькасинский ИО № 6
	3
	Три

Большешатьминский избирательный участок № 907
	Наименование выборов

	Количество

	Прописью

Выборы депутатов Собрания депутатов

	 Красноармейского района, в т.ч. по

	-  Большешатьминский ИО № 7

	21
	Двадцать Один

	- Кошкинский ИО № 8

	2
	Два

Выборы депутатов Собрания депутатов Большешатьминского сельского

поселения Красноармейского

	района

	- Анаткасинский ИО № 1

	4
	Четыре

	- Головинский ИО № 2

	4
	Четыре

	- Четрикский ИО № 3

	4
	Четыре

	- Большешатьминский ИО № 4

	4
	Четыре

	- Кожарский ИО № 5

	4
	Четыре

	- Бурундукский ИО № 6

	3
	Три

Кошкинский избирательный участок № 908
	Наименование выборов

	Количество

	Прописью

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, в т.ч.

	- Кошкинский ИО № 8

	14
	Четырнадцать

	Выборы депутатов Собрания депутатов Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района

	- Школьный ИО № 7

	4
	Четыре

	- Татарский ИО № 8

	3
	Три

	-Типсирминский ИО № 9

	4
	Четыре

	-Юпрямский ИО № 10

	3
	Три

Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, в т.ч

	- Исаковский ИО № 11

	15
	Пятнадцать

	Выборы депутатов Собрания депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района

	- Танышский ИО № 1

	5
	Пять

	- Молодежный ИО № 2

	4
	Четыре

- Исаковский
	 ИО № 3

	4
	Четыре

	- Очкасинский ИО № 4

	3
	Три

Пшонгинский избирательный участок № 910
	Наименование выборов

	Количество

	Прописью

Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, в т.ч.

- Исаковский

	ИО № 11

	7
	Семь

Выборы

	 депутатов Собрания депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района

	- Очкасинский ИО № 4

	2
	Два

	- Пшонгинский ИО № 5

	4
	Четыре

Яманакский избирательный участок № 911
	Наименование выборов

	Количество

	Прописью

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, в т.ч.

	- Яманакский ИО № 12

	23
	Двадцать три

	Выборы депутатов Собрания депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района

	- Ленинский ИО № 6

	5
	Пять

	- Яманакский ИО № 7

	5
	Пять

	- Луговой ИО № 8

	5
	Пять

	- Сириклинский ИО № 9

	4
	Четыре

- Яшкильдинский ИО

	№ 10

	4
	Четыре

Пикшикский избирательный участок № 912
	Наименование выборов

	Количество

	Прописью

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, в т.ч.

	- Пикшикский ИО № 9

	14
	Четырнадцать

	- Кошкинский ИО № 8
	4
	Четыре

	Выборы депутатов Собрания депутатов Пикшикского сельского поселения Красноармейского района

	- Кюльсирминский ИО № 1

	4
	Четыре

	- Пикшикский  ИО № 2

	4
	Четыре

	- Синьял-Шатьминский  ИО № 3

	5
	Пять

	- Вурманкасинский ИО № 4

	4
	Четыре

	- Шипырлаварский ИО № 6
	2
	Два

Ямайкасинский избирательный участок № 913
	Наименование выборов

	Количество

	Прописью

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, в т.ч.

	- Пикшикский ИО № 9

	10
	Десять

	Выборы депутатов Собрания депутатов Пикшикского сельского поселения Красноармейского района

	- Ямайкасинский ИО № 5

	4
	Четыре

	- Шипырлаварский  ИО № 6

	3
	Три

	- Сесмерский ИО № 7

	3
	Три

Чадукасинский избирательный участок № 914
	Наименование выборов

	Количество

	Прописью

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, в т.ч.

	- Чадукасинский ИО № 10

	24
	Двадцать четыре

	Выборы депутатов Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района

	- Центральный ИО № 1

	3
	Три

	- Чадукасинский ИО № 2

	4
	Четыре

	- Шинарпосинский ИО № 3

	4
	Четыре

	- Полайкасинский ИО № 4

	3
	Три

	- Молодежный ИО № 5

	3
	Три

	- Сявалсирминский ИО № 6

	3
	Три

	-  Енешкасинский ИО № 7

	3
	Три

Алманчинский избирательный участок № 915
	Наименование выборов

	Количество

	Прописью

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, в т.ч.

	- Алманчинский ИО № 18

	9
	Девять

	- Шивбосинский ИО № 19

	7
	Семь

	Выборы депутатов Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района

	- Алманчинский ИО № 1

	5
	Пять

	- Школьный ИО № 2

	5
	Пять

	- Тузи-Чуринский  ИО № 6

	4
	Четыре

	- Шивбосинский ИО № 7

	2
	Два

Албахтинский избирательный участок № 916
	Наименование выборов

	Количество

	Прописью

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, в т.ч.

	- Алманчинский ИО № 18

	17
	Семнадцать

	Выборы депутатов Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района

	- Албахтинский ИО № 3

	6
	Шесть

	- Вурманкасинский ИО № 4

	6
	Шесть

	- Нимичкасинкий  ИО № 5

	6
	Шесть

Шивбосинский избирательный участок № 917
	Наименование выборов

	Количество

	Прописью

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, в т.ч.

	- Шивбосинский ИО № 19

	16
	Шестнадцать

	Выборы депутатов Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района

	- Шивбосинский ИО № 7

	3
	Три

	- Вурманкас-Чуринский ИО № 8

	4
	Четыре

	- Халайпосинский  ИО № 9

	5
	Пять

	-Синьял-Чуринский ИО № 10

	5
	Пять

Караевский избирательный участок № 918
	Наименование выборов

	Количество

	Прописью

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, в т.ч.

	- Караевский ИО № 13

	27
	Двадцать семь

	Выборы депутатов Собрания депутатов Караевского сельского поселения Красноармейского района

	- Центральный ИО № 1

	4
	Четыре

	- Караевский ИО № 2

	4
	Четыре

	- Сирмапосинский ИО № 3

	4
	Четыре

	-  Кюльхиринский ИО № 4

	3
	Три

	- Синьял-Караевский ИО № 5

	4
	Четыре

	- Восточный ИО № 6
	3
	Три

	- Сормхиринский ИО № 7
	4
	Четыре

Убеевский избирательный участок № 919
	Наименование выборов

	Количество

	Прописью

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, в т.ч.

	- Досаевский ИО № 14

	13
	Тринадцать

	-Убеевский ИО № 15

	26
	Двадцать шесть

	Выборы депутатов Собрания депутатов Убеевского сельского поселения Красноармейского района

	- Школьный ИО № 1

	8
	Восемь

	- Убеевский  ИО № 2

	4
	Четыре

	- Байсубинский  ИО № 3

	4
	Четыре

	- Верхнекожарский ИО № 4

	5
	Пять

	- Ново-Игитский ИО № 5

	5
	Пять

	- Ленинский ИО № 8

	5
	Пять

	- Янмурзинский ИО № 9

	4
	Четыре

	- Николаевский ИО № 10

	4
	Четыре

Досаевский избирательный участок № 920
	Наименование выборов

	Количество

	Прописью

	Выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского района, в т.ч.

	- Досаевский ИО № 14

	9
	Девять

	Выборы депутатов Собрания депутатов Убеевского сельского поселения Красноармейского района

	- Досаевский ИО № 6

	5
	Пять

	- Комсомольский ИО № 7

	4
	Четыре